

**MILENIUM** Identificação do Emitente  
 MILENIUM EMBALAGENS LTDA  
 AV. JOSE FARIA DA ROCHA - 346 - CID. JARDIM  
 ELDOorado - CONTAGEM - MG - 32315040  
 Telefone: 31-3358-8000  
 Fax: 31-3358-8014  
 E-mail: vendas@mileniumembalagens.com.br

**DANF-e**  
 Documento Auxiliar da  
 Nota Fiscal

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA  
 Nº. 110964  
 SÉRIE 1 FL 1 de 2

CHAVE DE ACESSO  
 3119 0503 6804 1800 0185 5500 1000 1109 6411 1102 4056

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal

NATUREZA DE OPERAÇÃO  
 VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS DE TERC. - S

INSCRIÇÃO ESTADUAL 186.067655-0069 INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ 03.680.418/0001-85 Protocolo de Autorização (Data e Hora) 131193301909924 24/05/2019 17:00:50

DESTINATÁRIO/REMETENTE  
 NOME/RAZÃO SOCIAL CAIXA ESC. RENE CHATEAUBRIAND DOMINGUES  
 CNPJ/CPF 5698 21.092.374/0001-54 DATA DA EMISSÃO 24/05/2019

LOGRADOURO RUA PDE JOSE MARIA DE MAN Nº 30 NOVO RIACHO DATA DA ENTRADA/SAÍDA 24/05/2019

CEP 32280-280 MUNICÍPIO CONTAGEM UF MG INSCRIÇÃO ESTADUAL 16:59

FATURA  
 Nº 1 Venc. 24/05/19 V. 3.995,20

CÁLCULO DO IMPOSTO  
 BASE DE CÁLCULO DE IONS 1.365,25 VALOR DO IONS 245,74 BASE DE CÁLCULO DO IONS ST. 0,00 VALOR DO IONS SUBSTITUIÇÃO 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.995,20

VALOR DO FRETE 0,00 VALOR DO SEGURO R\$ 0,00 VALOR DO DESCONTO 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 VALOR DO IPI 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA 3.995,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS  
 RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9 - EMITENTE 9 - DESTINATÁRIO CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF MG CNPJ/CPF  
 LOGRADOURO MUNICÍPIO  
 QUANTIDADE 231 ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO 600,13 PESO LÍQUIDO 600,13

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. IONS	V. IONS	V. IPI	ALIQ. IONS	ALIQ. IPI
13119	RODO PUXA E SECA 60CM PLASTICO SIC UN	99039000	000	5102	UN	8	7,25	58,00	58,00	10,44	0,00	18,00	0,00
13333	CABOS P/ VASSOURA 120CM PLASTIF. ROSCA UN	44170090	000	5102	UN	4	3,10	12,40	12,40	2,23	0,00	18,00	0,00
12330	CABOS P/ VASSOURA 150CM PLASTIF. ROSCA UN	44170090	000	5102	UN	4	4,50	18,00	18,00	3,24	0,00	18,00	0,00
11246	VASSOURA PIACAVA N.3 MILENIUM COM CABO UN	99031000	000	5102	UN	6	22,00	132,00	132,00	23,76	0,00	18,00	0,00
13978	VASSOURA PIACAVA COMUM C/ CABO 1.50 M UN	99031000	000	5102	UN	2	11,70	23,40	23,40	4,21	0,00	18,00	0,00
15776	PANO P/ LIMPEZA CRU - 22 BAT. 60X90 UN	63071000	000	5102	UN	30	4,50	135,00	135,00	24,30	0,00	18,00	0,00
15497	PANO P/ LIMPEZA ALVEJADO 22 BAT. 50X70 UN	63071000	000	5102	UN	25	4,50	112,50	112,50	20,25	0,00	18,00	0,00
11248	DESENGRAXANTE LIMPBRAS SLT ALCALINO 1X5 LT	34022000	060	5405	UN	3	23,50	70,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12391	COLORO MARINA C/SLT 1X5 LT	28289011	090	5405	UN	20	11,50	230,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15899	CLEANNER-SABAO PAST. CLEAN UP GEL LAVANDA 1X5LT	34029019	060	5405	UN	11	34,55	380,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1569	SABAO PASTOSO LIMPBRAS PINHO- SLT 1X5 LT	34022000	060	5405	UN	4	34,55	138,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11256	SABONETE ERVA DOCE PEROLADO LIMPBRAS SLT 1X5 LT	34013000	060	5405	UN	7	23,50	164,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11567	LJAU MULTUSO LAVANDA INGLEZA SLTS. 1X5 LT	34022000	060	5405	UN	10	33,90	339,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11352	CERA LIQ. INGLEZA BRILHOWAX 5L-INCOL 1X5 LT	34052000	500	5102	UN	10	45,35	453,50	81,63	0,00	0,00	18,00	0,00
7671	SACO LIXO PRETO-100L 75X105 REF-13 1X100 UN	39232190	060	5405	CT	1	48,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14520	DESINFETANTE LAVANDA LIMPBRAS SLT 1X5 LT	38099419	000	5102	UN	15	14,90	223,50	223,50	40,23	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSON  
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DE ISSON VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS  
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
 FANTASIA: CAIXA ESC. RENE CHATEAUBRIAND DOMINGUES NUM. PED. 110601174210  
 NUM. TRANS.: 211281 NUM. CARREG.: 0 RCA: 105  
 CD. COB.: CH PRAZO: A VISTA  
 CASO NÃO RECEBA O E-MAIL COM O ARQUIVO DA NF-E, ENTRE EM CONTATO  
 ATRAVEZ DO E-MAIL: NF-EMILENIUMEMBALAGENS.COM.BR  
 FONTE VALOR APROXIMADO DE IMPOSTOS: IBPT  
 IMPOSTO RECOLHIDO POR ST NOS TERMOS DO ANEXO XV DO RICMS

Assinatura: *[Handwritten Signature]* Matrícula: 2136831  
 Assinatura: *[Handwritten Signature]* Matrícula: 01326312

RESERVADO P/ FISCAL 19

 <p><b>MILENIUM</b>          Telefone: 31-3358-8000          Fax: 31-3358-8014          E-mail: vendas@mileniumembalagens.com.br</p>	<p><b>DANF-e</b>          Documento Auxiliar da Nota Fiscal</p>			
	<p>0 - ENTRADA          1 - SAÍDA</p> <p>Nº. 110964          SÉRIE 1</p>	<p>1</p> <p>FL 2 de 2</p>		<p>CHAVE DE ACESSO          3119 0503 8804 1800 0185 5500 1000 1109 6411 1102 4058</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a></p>
<p>NATUREZA DE OPERAÇÃO          VENDAS DE MERC. ADQUIRIDAS DE TERC. - S</p>		<p>INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTARIO          186.067665-0069</p>	<p>CNPJ          03.680.418/0001-85</p>	<p>Protocolo de Autorização(Data e Hora)          131193301909924 24/05/2019 17:00:50</p>

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS													
Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SN	CFT	CFOP	UNID	QTD	V. UN.	V. TOTAL	BC. IONS	V. IONS	V. IPI	ALIQ. IONS	ALIQ. IPI
13671	DETERGENTE LIQ. YPE CLEAR-SL 1X5 LT	34022000	050	5405	UN	5	23,50	117,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	VL APROX. TRIB. FEDERAL: 17,77 VL APROX. TRIB. ESTADUAL: 21,15												
15261	PAPEL HIG ROLAO 300 MTS C/BUN - ECOGREEN UN	48181000	050	5405	FD	24	32,50	780,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	VL APROX. TRIB. FEDERAL: 32,76 VL APROX. TRIB. ESTADUAL: 140,40												
15630	CLEANNER-ALCOOL GEL 70 GRAUS 5 LT 1X5 LT	22071010	000	5102	UN	3	35,50	106,50	106,50	19,17	0,00	18,00	0,00
	VL APROX. TRIB. FEDERAL: 35,63												
1586	ESPONJA D.FACE 75X110MM SCOTCH-BRITE 1X10 UN	68053090	050	5405	PC	2	10,50	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	VL APROX. TRIB. FEDERAL: 2,62												
1583	ESPONJA ACO BOMBRI 1X8 UN	73231000	050	5405	UN	28	1,90	53,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	VL APROX. TRIB. FEDERAL: 8,36 VL APROX. TRIB. ESTADUAL: 9,58												
12492	CESTO REDONDO C/ TAMP. BOLT UN	39249000	000	5102	UN	3	30,15	90,45	90,45	16,28	0,00	18,00	0,00
	VL APROX. TRIB. FEDERAL: 12,02 VL APROX. TRIB. ESTADUAL: 16,28												

FIM DOS PRODUTOS

material  serviço  
 deste documento foi recebido  
 e conteúdo

Assinatura: [Signature] Matrícula: 21343631  
 Assinatura: [Signature] Matrícula: 01326372

**RECEBIDOS**  
 27.05.19  
 [Signature]  
 MILENIUM EMBALAGENS LTDA.

**PAGUE SE**  
 24.05.2019  
 TCNº: 070/2019  
 FINALIDADE: Mat. limpeza  
 Assinatura do Ordenador de Despesa: [Signature]